Директору Национального центра законодательства и правовой информации Республики Беларусь
Мательскому Андрею Францевичу ___________________________________________________
(ФИО слушателя)
проживающего(ей) по адресу:
_________________________________
_________________________________
конт. тел._______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить меня 17 сентября 2025 г. в число слушателей Национального центра законодательства и правовой информации Республики Беларусь для освоения содержания образовательной программы обучающих курсов (тематического семинара) по теме ”Порядок исчисления среднего заработка. Возмещение командировочных расходов“.

[bookmark: _GoBack]17 сентября 2025 г.	_______________		 	___________________
(подпись)	(ФИО слушателя)